

JÄSENTIEDOTE 2005

Ajatus asukasyhdistyksen perustamisesta syntyi tarpeesta kehittää alueen viihtyisyyttä ja harrastamahdollisuuksia sekä toimia asukkaiden edunvalvojana. Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys, Sundsbergs Herrgårdstrands innevånareförening perustettiin 30.6.2004 ja yhdistys rekisteröitiin yhdistysrekisteriin 20.4.2005. Tällä hetkellä yhdistyksessä on mukana 135 jäsentä.

Tapahtumat ja lausunnot

Asukasyhdistys on järjestänyt ensimmäisen vuoden aikana jo lukuisia tapahtumia, kuten grillijuhla, syysolympialaiset, Sundsberg Golf, joulumarkkinat, talviolympialaiset ja kirpputori.

Tämän lisäksi asukasyhdistys on järjestänyt kyselyn Sundet I–III alueiden eteläosaan suunnitella olevan virkistysalueen kehittämiseksi, organisoinut kansalaisadressin Sundsbergin päiväkotija koulukeskuksen puolesta sekä ottanut kantaa Sundet III-alueen kaavaehdotukseen, lähettänyt lausunnon Masalan kirjaston lakkauttamista vastaan sekä esittänyt huolensa Masalan terveyskeskuksen neuvolapalvelujen riittämättömyydestä.

Jäsenmaksu ja jäsenrekisteri

Uusien jäsenten (27.4.05 jälkeen liittyneet) yhdistetty liittymis- ja jäsenmaksu vuodelle 2005 on 2 e aikuisilta ja 1 e lapsilta. Vanhoille jäsenille (ennen 27.4.05 liittyneet) jäsenmaksu vuodelle 2005 on 2 e aikuisilta ja 1 e lapsilta.

Jäsenmaksun voi suorittaa joko yhdistyksen tilille Sampo 800016-71011808 (merkitkää viestiosaan jäsenten nimet) tai jäsenmaksun (sekä maksajan tiedot) voi toimittaa yhdistyksen rahastonhoitajalle, Timo Saariselle, osoitteeseen Omenapolku 1 A.

Vanhojen jäsenten vuoden 2005 jäsenmaksu tulee suorittaa 30.6.05 mennessä. Uusien jäsenten tulee täyttää jäsentietolomake (löytyy asukasyhdistyksen nettisivustolta), toimittaa se rahastonhoitajalle em. osoitteeseen ja maksaa liittymis/jäsenmaksu joko em. tilille tai rahastonhoitajalle.

Samalla päivitämme jäsenrekisteriä, joten pyydämme vanhoja jäseniä, jotka haluavat jatkossa saada yhdistyksen tiedotteita sähköisesti, ilmoittamaan sähköpostiosoitteensa jäsenasioista vastaavalle Katja Lönnqvistille osoitteeseen katja.lonnqvist@alloverpress.fi.

Toimikunnat

Yhdistyksen alaisuuteen on perustettu itsenäisesti toimivia toimikuntia, jotka järjestävät monenlaista aktiviteettia asukkaille. Toimikuntien vetäjät ottavat yhteyttä toimikuntien toiminnasta kiinnostuneisiin jo kesän aikana. Varsinainen toiminta pyörähtää käyntiin syksyllä.

Tiedottaminen

Yhdistyksen toiminnasta voi lukea yhdistyksen nettisivustolta osoitteesta www.sundsberg.net. Pääosiltaan sivusto on kaikille avoin, mutta keskustelupalsta on tarkoitettu ainoastaan Sundsbergin asukkaille. Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jatkossa myös Kulmapuistoon tulevalle ilmoitustaululla.

Kesäterveisin, Asukasyhdistyksen hallitus